АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025                                                                      № 3475-П
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 20.06.2017 № 6684-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов
от 31 октября 2017 года № 146 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 20.06.2017 № 6684-П «О создании комиссий по содержанию зеленых насаждений» (далее – постановление) изменения,  в приложениях № 1, 2, 3
к постановлению слова «Тукеева Гульмира Исмаиловна старший инспектор отдела координации деятельности в сфере коммунального хозяйства Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска» заменить словами «Каткова Ольга Валентиновна главный специалист отдела координации деятельности в сфере коммунального хозяйства Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: sub_4]3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магниогорска.
[bookmark: sub_5]4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

Вр-2097738